
ÜMİT ERDAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ             
2022 – 2023 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI HAZİRAN  DÖNEMİ SORUMLULUK  SINAVI ................................................. SINIFLAR ..................................................................... DERSİ SINAV ESASLARI:
	2020 – 2021  Öğretim yılı Haziran    dönemi  .................................................... Dersi sınav  esasları   ....../06/2021    tarihinde saat  ............... de komisyonumuz tarafından tespit edilerek aşağıya çıkarılmıştır.
1. Sınav soruları ........................... adet olacaktır.
2. Sınav süresi ......................... saat olacaktır.
3. Sınav  saat .................. da başlayıp, .......................... da sona erecektir.
4. Sınav soruları yazılı olarak verilecektir.
5. Sınavda renkli kalem kullanılmayacaktır.
6. Sınav yazılı – sözlü – uygulamalı yapılacaktır.
7. Sınav kağıtlarının birinci incelemesinin yapılmasına ...../...../2021  tarihinde saat ................... de başlanacaktır.

Bu tutanak sınav hazırlığına başlamadan önce tarafımızdan düzenlenmiştir.

                                                                                                                  …./……/…..
	…………………………                                                          …………………………   
           Görevli Öğretmen                                                                        Görevli Öğretmen





UYGUNDUR


[bookmark: _Hlk117687647]Ali TÜRKYILMAZOĞLU
Okul Müdürü




	








SINAV EVRAK ZARFINI KAPATMA TUTANAGI

	Sınavın Adı		
	

	Sınavın Yapıldığı Dersin Adı
	

	Sınıf
	

	Sınav Tarihi
	....../....../2023

	Ι. İnceleme Tarihi
	....../....../2023

	ΙΙ. İnceleme Tarihi
	....../....../2023



İÇİNDEKİLER
1. Sınav yapma tutanağı   1  adet.
2. Sınav kağıtlarını inceleme tutanağı  1  adet.
3. Sınav kağıtları sarf tutanağı  1  adet.
4. Sorular .................... Sayfa.
5. Cevap anahtarı .......................... Sayfa.
6. Sınav kağıdı ............................. adet.
                                                                			İŞLEMİ TAMAM

                                                                                                   ....../...../2023 



                                           
               ………………………                                  ………………………

                 Görevli Öğretmen                                           Görevli Öğretmen






UYGUNDUR


Ali TÜRKYILMAZOĞLU
Okul Müdürü









CEVAP ANAHTARI TUTANAĞI
	Ümit Erdal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2022 –2023 Eğitim-Öğretim yılı ......... sınıfı ............................. dersi …………….  Dönemi Sorumluluk Sınavı cevap anahtarı hazırlanmasına komisyonumuzca  ....../…/2023   tarihinde saat ................. de başlanarak saat ................ de gizliliğine uyularak bitirilmiş ve aşağıya çıkarılmıştır.
NOT:  1- Cevapların bitiminde kâğıdın altı kapatılıp parafe edilir.
	2- Cevaplar ................. sayfadır.
	3- Cevapların puanları aşağıdaki gibidir.

	Cevaplar
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Toplam Puan
	Not

	Puanlar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Ayrıntılı
Puanlar

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                                                                                                                                  ....../...../2023




              ………………………                                      ………………………

               Görevli Öğretmen                                              Görevli Öğretmen


CEVAPLAR






















SORU TUTANAĞI

	Ümit Erdal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2022–2023 Eğitim-Öğretim yılı ......... sınıfı ............................. dersi ………………  Dönemi Sorumluluk Sınavı sorularının hazırlanmasına komisyonumuzca  ....../…/2023  tarihinde saat ................. de başlanarak saat ................ de gizliliğine uyularak bitirilmiş ve aşağıya çıkarılarak sınav süresi de ................ saat olarak tespit edilmiştir.

NOT:	1- Soruların bitiminde son sorunun altı kapatılıp paraf edilir.
	2- Sorular ................ sayfadır.
	3- Soruların not baremi ( Puanları ) aşağıdaki gibidir.

	Sorular
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Toplam Puan
	Not

	Puanlar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                                                                                                                                 ....../…./2023



……………………..                                                                    ……………………..

   Görevli Öğretmen                                                                     Görevli Öğretmen


SORULAR
	


1


SINAV YAPILMADIĞINA DAİR TUTANAKTIR


Okulun  adı			: Ümit Erdal  Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Öğretim Yılı ve Dönemi	: 2020 -2021
Sınavın Çeşidi		: Yazılı
Sınavı Yapılacak Ders	: 

	
Komisyonumuz …./…../2023  tarih ve …………… Günü saat …. de …….Sınıfı ………………………………… dersi yazılı Sınavını yapmak üzere toplanmış ve gerekli hazırlıkları yapılmıştır. Sınava girecek öğrenci olmadığı anlaşıldığından sınav yapılmamış ve Komisyonumuz saat …………… ‘e kadar bekletilmiş ve daha sonra dağıtılmıştır.


                                                                                                                     …./…/2023





                  Görevli Öğretmen                                                 Görevli Öğretmen 

     	                            									



UYGUNDUR


Ali TÜRKYILMAZOĞLU
Okul Müdürü



















Ümit Erdal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
SINAV TUTANAĞI
	SINAVIN TANIMI

	Öğretim Yılı ve Dönemi
	Sınav – Dönem
	Ders
	Sınav  Tarihi

	
	   
	
	

	SINAVIN HAZIRLIĞI
	Sınav  Komisyonunun Toplandığı Saat
	

	
	Soruların ve Cevap Anahtarının Hazırlanarak Sınava Başlama Durumuna Gelindiği Saat
	



1. Görevli öğretmen ekteki soruları ve cevap anahtarını hazırlamıştır
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                                                                                                                                                                      Okul Müdürü
			
	Sınava
Başlama, Katılma
Ve
Sınav Notu
	Sınavın Başladığı Saat
	

	
	Sınava Katılan Öğrenci Sayısı
	

	
	Sınava Katılmayan Öğrenci Sayısı
	---

	
	Toplam Öğrenci Sayısı
	

	
	Kullanılan Sınav Kağıdı Sayısı
	

	
	Sınavın Sona Erdiği Saat
	

	
	Birinci İncelemenin Yapılacağı Saat
	


1. Sınav yönetmelik hükümlerine uygun olarak yürütülmüştür.
2. Bütün sınav evrakı birinci incelemesi yapıldıktan sonra okul müdürlüğüne teslim edilmiştir.

    
Görevli öğretmenler:                                                                                                                          Ali TÜRKYILMAZOĞLU
                                                                                                                                                                        Okul Müdürü

	
	1.
İNCELEME
	1. İncelemenin Yapıldığı Saat
	

	
	1. İncelemede Başarılı Olan Öğrenci Sayısı
	

	
	1. İncelemede Başarısız Öğrenci Sayısı
	

	
	TOPLAM       .
	

	
	2. İncelemenin yapılacağı tarih, saat
	


		

Görevli öğretmenler:                                                                                                                      Ali TÜRKYILMAZOĞLU
                                                                                                                                                                    Okul Müdürü
	2.
İNCELEME
VE
SONUÇ
	2.İncelemenin Yapıldığı Tarih – Saat
	

	
	2.İncelemede başarılı olan öğrenci sayısı
	

	
	2.İncelemede başarısız öğrenci sayısı
	

	
	TOPLAM      .
	

	
	1. ve 2. İnceleme sonucu toplam başarılı öğrenci sayısı
	

	
	1. ve 2. İnceleme sonucu toplam başarısız öğrenci sayısı
	

	
	TOPLAM      .
	


Sınav evrakları okul müdürlüğüne teslim edilmiştir.		
